
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

«_29_» _сентября_ 2017 г.       № _1226_ 

 

пос. Электроизолятор 

 
о зачислении по программам 

аспирантуры (очная форма обучения) 

 

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 19 ноября 2013 г. 

№ 1259 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по образовательным программам высшего образования – программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)», приказа 

Министерства образования и науки РФ от 12 января 2017 г. № 13 «Об утверждении 

порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре», в соответствии с 

Правилами приема и порядком зачисления на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в 

аспирантуре в 2017/2018 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 01.10.2017 

следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по программам 

аспирантуры  на места с оплатой по договорам: 

 

Теория и методика профессионального образования  

по направлению подготовки  44.06.01 – Образование и педагогические науки 

 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1.  Коценко Вячеслав Николаевич РФ 275 

2.  Зосимчук Александр Николаевич РФ 240 

3.  Усманов Александр Ирикович РФ 235 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 

И.А. Фарафонтову. 

 

 

Ректор                                                   Б. В. Илькевич 
 

 

 

 

 

 

 
А.А. Белашова 

107 

 


